



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3

7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk

www.rsm.dk

Ejendomsmæglerfirmaet Hans Korsgaard ApS

C/O Virksund Camping, Sundvej 14, Virksund, 7840 Højslev

CVR-nr. 33 35 55 13

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Ana Saptefrati
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmæglerfirmaet Hans Korsgaard ApS C/O Virksund Camping Sundvej 14, Virksund 7840 Højslev
	CVR-nr.: 33 35 55 13 Stiftet: 29. november 2010 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hans Peder Korsgård
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Hans Korsgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af campingplads og ejendomsformidling samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.081.886 kr. mod 1.134.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.007.841 kr. mod 166.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.081.886	1.134.380
1 Personaleomkostninger	-701.533	-326.789
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-119.250	-101.144
Driftsresultat	1.261.103	706.447
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.045	-110.669
Resultat før skat	1.159.058	595.778
Skat af årets resultat	-151.217	-429.403
Årets resultat	1.007.841	166.375
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	1.007.841	48.575
Disponeret i alt	1.007.841	166.375

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.802.569	4.342.049
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.693	69.827
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.957.262</u>	<u>4.411.876</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.957.262</u>	<u>4.411.876</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	24.307	0
Varebeholdninger i alt	<u>24.307</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.500	0
Andre tilgodehavender	32.606	800
Tilgodehavender i alt	<u>251.106</u>	<u>800</u>
Likvide beholdninger	148.320	457.848
Omsætningsaktiver i alt	<u>423.733</u>	<u>458.648</u>
Aktiver i alt	<u>5.380.995</u>	<u>4.870.524</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.756.577	748.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	1.836.577	946.536
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	212.622	290.667
Hensatte forpligtelser i alt	212.622	290.667
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.294.641	2.462.603
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.294.641	2.462.603
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	111.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	1.837
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.692	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.777	882.979
Selskabsskat	108.284	115.030
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	229.262	0
Anden gæld	376.140	59.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.037.155	1.170.718
Gældsforpligtelser i alt	3.331.796	3.633.321
Passiver i alt	5.380.995	4.870.524

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	695.758	317.781
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.775</u>	<u>9.008</u>
	<u>701.533</u>	<u>326.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.892	0
Andre finansielle omkostninger	<u>98.153</u>	<u>110.669</u>
	<u>102.045</u>	<u>110.669</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Korsgaard Holding ApS, CVR-nr. 43207520, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.